
ZARZĄDZENIE NR 50 /2018 
BURMISTRZA BORKU WUKP.

z dnia 26 czerwca 2018 roku

w sprawie wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Borek Wielkopolski

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze. zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2017r., poz. 2187 ze zm.) i § 16 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia 
rejestrów zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 
zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. 
nr 113, poz. 661), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam wyłączenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Borek Wielkopolski, 
przyjętej zarządzeniem NR 92/2017 z dnia 10 listopada 2017r. w sprawie: przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Borek Wielkopolski obiektu znajdującego się w miejscowości 
Studzianna nr 20, na działce o numerze ewidencyjnym 121/1 gmina Borek Wlkp.

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza się z Gminnej 
Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Miejskiego 
w Borku Wlkp.

§ 3. Przyczyną wyłączenia budynku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Borek Wlkp. jest 
zły stan techniczny obiektu, budynek uzyskał pozytywną ocenę wyłączenia z ewidencji gminnej 
(pismo WUOZ z dnia 29 maja 2018r. nr Le.WN.5135.1615.2.2018)

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Borek Wlkp. oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Borku Wlkp.

mgr M

Opracowała:
Alicja Łopatka


